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Verksamhetsberättelse 2022
Ps 121:5

“Herren Bevarar dig, i hans skugga får du vandra, han går vid din sida”

Under 2022 så levde vi i efterdyningarna av pandemin. Gnistan, årets första arrangemang, fick ställas in 
då det var ännu en peak i smittan. Efter det så började allt rulla på och även om läget inte var som innan 
pandemin så började allt på att bli bättre.

2022 var vi 1327 medlemmar och 36 lokalavdelningar i Skara distrikt.

Demokrati

Distriktsårsmötet: Svenska Kyrkans Unga i Skara stifts 
högsta beslutande organ är Distriktsårsmötet. 2022 års 
Distriktsårsmöte hölls i Odenhallen, Falköping den 9-10 
april. Det var 54 personer varav 24 ombud som deltog. 
Beslut fattades om verksamhet och ekonomi.

Riksårsmötet: Svenska Kyrkans Ungas högsta beslutande 
organ är Riksårsmötet, även kallat RÅM.  Riksårsmötet 
förrättar val och beslutar i ärenden som behandlas av 
Förbundsstyrelsen. År 2022 hölls riksårsmötet på 
Flämslätt den 4 - 6 augusti. Skara distrikt representerades 

av 17 ombud och 3 ersättare. 
De ungas kyrkomöte genomfördes den 1-2 oktober i 
Svenska kyrkans utbildningsinstitut i Uppsala. Skara 
distrikt fyllde sina 5 ombudsplatser. Deltagarna skrev svar 
till ett antal motioner som valts till mötet.

Arrangemang 
Gnistan: Årets Gnistan blev inställt på grund av pandemin.

Ungdomskörhelg: Den 23-24 april var det dags för 
ungdomskörhelgen vilket genomfördes i Varnhem där det 
blev mycket musik, koreograferad dans och körsång. Det 
var 20 deltagare. 

Utflyktsdagen: Utflyktsdagen var planerad att genomföras 
på Flämslätt den 10 maj men blev inställd pga för få 
anmälda.

Taize Jerusalem: 3 deltagare från Skara var med på detta 
världsarrangemang den 8-15 maj. Där kommuniteten i 
Taize flyttar sin verksamhet till ett annat land under några 
dagar och bjuder in till samtal och workshops.

Nyinvigning av Flarken genomfördes den 30 april, efter 
utökning av lägerområdet, renovering av toaletter, 
dragning av avlopp, vatten och el så var det äntligen dags. 
Flera prominenta gäster från vårt stift kom och deltog, 
det hölls tal, spelades kubb och åts invigningstårta.

Regnbågslägret: Regnbågslägret planerades att 
genomföras i Borås den 26-28 maj, men det blev inställt 
på grund av för få anmälda.



Vårskriket på vår lägergård Flarken blev av den 13-15 Maj 
med temat “Det är nog, o Gud, att veta, att jag lever i din 
hand.” Det var en fin helg med återbruk, paddling och 
mycket trevligt skapande. Det var 31 deltagare.

Regnbågslägret planerades att genomföras i Borås den 
26-28 maj, men det blev inställt på grund av för få
anmälda.

Skaparglöd ägde rum 12-15 juni och var ett musik och 
skapar läger för barn som är mellan 10-15 år. Lägret 
avslutades med en musikal där drama, skapande och 
musikgrupperna fick visa upp vad de arbetat med under 
lägret. Det var 41 deltagare.

Höstrusket: Det planerades att genomföras en paddling, 
men på grund av för få anmälda fick lägret tyvärr ställas 
in.

Nattkampen: Kärleken är, Dit du går, går också jag blev 
namnet på Nattkampen 1-2 oktober som anordnades i 
Skee utanför Strömstad i Göteborgs distrikt. Det var 
totalt 38 lag från 6 stift. Det var en härligt natt med 
precis lagom temperatur och lagom mycket regn. Skara 
distrikt gjorde en stor insats för att det skulle bli av och 
flera kontroller sköttes av Skara distrikt.

Äventyrsdagen den 15 oktober var en lyckad dag med 126 
glada deltagare. Efter en regnig vecka så sprack himlen 
upp samtidigt som de deltagande barnen anlände till 
Flarken. Det blev en mycket fin vandring i solen med 
många roliga kontroller.

Fördjupningshelg: Skulle ha genomförts den 21-23 
oktober i Trollhättan men blev inställd pga för få 
anmälda.

Barnkördagen hölls i Åsarp den 12 November. Det var 85 
deltagare från tre olika lokalavdelningar som fick öva in 
en konsert som sedan framfördes på en gudstjänst i slutet 
på dagen. 

Discord: Vi hade 62 medlemmar på Discord 2022.



Utbildningar

Friluftsforum: På Flarken den 1-2 juni genomfördes 
Friluftsforum, en utbildning för anställda i Svenska kyrkan 
med fokus på friluftslivets pedagogik. Det var 19 
deltagare. 

Rustad är en fortbildning för unga ideella i att vara 
människa, kristen och ledare samt att få växa och att ta 
ansvar i församlingens arbete. År 2022 genomfördes en 
fysisk träff på Flämslätt. Det var 94 deltagare. 

Styrelseutbildning: Under 2022 erbjöds en digital 
Styrelseutbildning där man kunde utveckla sitt tänk och 
arbete för en mer demokratisk och mer effektiv styrelse. 
Utbildningen var uppdelad i två delar, del ett var den 27 
mars, del två var den 2 maj. Den här anordnades ihop 
med Sensus. Det var 11 deltagare på utbildningen. 

Kanotledarutbildning del 4: Kanotledarutbildningen 
avslutades i början på augusti där 20 deltagare nu har 
examinerats som kanotvägledare. Det var en regnig vecka 
i Dalälven som satte prov på kursdeltagarnas kunskaper. 

Distriktsorganisationen

Distriktsstyrelsen: Distriktsstyrelsen har under 
verksamhetsåret haft 9 styrelsemöten på flera olika 
platser i vårt distrikt och haft som mål att delta på lokala 
gudstjänster och mässor vid varje möte. Utöver detta har 
distriktsstyrelsen och arbetsgrupperna träffas vid ett 
tillfälle för att prata olika frågor som rör arbetsgrupperna.

Distriktsstyrelsen har under verksamhetsåret haft 
följande ledamöter:

Axel Lindgren, ordförande, Töreboda
Anton Bäck, vice ordförande, Töreboda
Philip Broström, Skara
Kajsa Svantesson, Töreboda
Marcus Kjellberg, Tibro – Ransberg

Stina Fransson, Norra Billing
Cecilia Frisk, Falköping

Viggo Isberg, Skara

Thea Westermark, Floby



Distriktsstyrelsen har ett antal arbetsgrupper som har 
blivit delegerade särskilda arbetsområden i syfte att 
underlätta för distriktsstyrelsen, arbetsgruppens 
medlemmar är valda utifrån intresse och viktigt kunskap 
inom sitt område. En gång per år träffar distriktsstyrelsen 
alla arbetsgrupper på julfika för att diskutera kommande 
arbete, idéer och tankar mellan parterna. 

Arbetsgruppen för friluftsliv  specialiserar sig på 
friluftsarbetet inom organisationen. Under det gångna 
verksamhetsåret har de arrangerat ett par 
friluftslivsaktiviteter, däribland äventyrsdagen och 
vårskriket. Arbetsgruppen har utöver egna aktiviteter 
också bistått styrelsen i frågor gällande friluftsliv.

Arbetsgruppen för musik ansvarar på uppdrag av 
distriktsstyrelsen för musik och  musikarrangemang för 
barn och unga i Skara stift, Under det gångna 
verksamhetsåret har de arrangerat ett par 
musikarrangemang, däribland barnkördagen och 
skaparglöd.

Arbetsgruppen för tro och liv funderar kring och erbjuder 
arrangemang på temat fördjupning av ungdomars kristna 
tro och förståelsen av den. Under verksamhetsåret 2022 
planeras flera läger bland annat Gnistan som tyvärr fick 
ställas in.

Arbetsgruppen för kommunikation: 
Kommunikationsarbetsgruppen ansvarar för distriktets 
sociala medier och kommunikation.

Fastighetsgruppen arbetar kontinuerligt med att 
upprätthålla ett gott skick av fastigheten Flarken genom 
reparation, gräsklippning och byggnation. Under 
verksamhetsåret har arbetsgruppen haft i uppdrag, samt 
genomfört ett omfattande renoveringsarbete av de två 
mull-toaletterna som numera är vattenklosetter. Nu 
finns även vatten neddraget till lägerplatsen samt el 
tillgängligt. De har även jobbat med köket på Flarken.
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